
Protokół  

z rozstrzygnięcia Mikołajkowego Konkursu Plastycznego 2022     

ilustracja do bajki:                                                                                           

„MYSZKA I CHLEB”  w/g Walentyny Pawelec 

W konkursie brały udział dzieci  ze wszystkich osiedli Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani”. Do wystawy zakwalifikowano 139 prac                    

w następujących kategoriach wiekowych: 

• Kat. I – 5-6 lat  -  22 prace 

• Kat. II – 7-9 lat  -  101 prac 

• Kat. III – 10-12 lat – 16 prac 

Jury w składzie: Elżbieta Raczkowska mgr Sztuki – przewodnicząca jury, 

                             Renata Kliszewska  kier. Dz. Organizacji SM „Budowlani”, 

                             Małgorzata Kalbarczyk mgr Sztuki i Kultury 

Jury wzięło pod uwagę  zgodność tekstu bajki do wykonanej pracy, estetykę 

wykonania, oryginalną technikę  oraz ciekawą interpretację bajki i postanowiło 

przyznać następujące wyróżnienia: 

w kat. I -     Helenie S. lat 6 z osiedla Wośniki, 

                     Klarze K. lat 6  z osiedla Wośniki    

                     Aleksandrze R. lat 6 z osiedla Planty                  

w kat II -     Oliwierowi D. lat 8 z osiedla Wośniki, 

                     Wiktorii B. lat 8 z osiedla Wośniki, 

                     Lilianie S. lat 8 z osiedla Wośniki, 

                     Alanowi M. lat 8 z osiedla Wośniki, 

                     Idze N. lat 8 z osiedla Wośniki, 

                     Julii M. lat 8 z osiedla Planty 

                     Paulinie W. lat 8 z osiedla Planty 



                    Kacprowi Z. lat 8 z osiedla Planty 

                  

w kat. III – Mai M. lat 12  z osiedla Planty, 

                    Zuzi Sz. lat 11 z osiedla Planty, 

                    Magdalenie G. lat 10 z osiedla Wośniki 

                    Bartkowi K. lat 12 z osiedla Planty 

 

Wyróżnienia dodatkowe zostały  przyznane przez P. Zofię Filipowską (byłego 

kierownika Klubu „IGREK”) dla: 

                     Zuzanny Ś. lat 8 z osiedla Planty 

                     Agaty Z. lat 8 z osiedla Planty 

       

Wszystkie prace zostały nagrodzone, dzieci prac wyróżnionych otrzymały 

dodatkowe upominki.  

Dziękujemy wszystkim za udział i zapraszamy do obejrzenia wystawy 

pokonkursowej  w Klubie „IGREK” ul. Chałubińskiego 12/14 oraz do obejrzenia 

prac wyróżnionych  na stronie  internetowej www.smbudowlani.radom.pl  

(sekcja „aktualności”) oraz w zakładce „działalność opiekuńczo-wychowawcza”. 

 

Pozdrawiamy i życzymy dalszych sukcesów                   

Pracownicy Działu Organizacji, Samorządu i Działalności Społeczno-

Wychowawczej S.M. „BUDOWLANI”. 

 

http://www.smbudowlani.radom.pl/

